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فال روزانه سه شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با مشکل بزرگی آغاز کردهاید. برای حل این مشکل صبر داشته باشید و با تلاش
کوشش، گرفتاریها را پایان دهید. مدتی است که احساس تنهایی میکنید و اطرافیان مانند سابق هوای شما را ندارند. در سال تولدتان این شرایط تغییر
میکند. در این سال دوستان و آشنایان بیشتر از همیشه به فکرتان خواهند بود. لطف اطرافیان را پیش خودتان نگذارید و شما نیز ثابت کنید هر کاری
که از دستتان بر میآید را برای اطرافیان انجام میدهید. در خرداد امسال خطری در کمین شما نشسته است. به صلاح شماست که در این ماه بیشتر
مواظب خود باشید و کاری نکنید که سلامتتان به خطر بیفتد. به تیر که رسیدید، مشکل مالی سر راهتان قرار میگیرد. این مشکل را با پسانداز و صرفه
جویی حل کنید. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده اجازه ندهید ثبات مالیتان از بین برود. در شهریور امسال سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و
پیشرفتی در کارهای شما حاصل میشود. این شرایط را به فال نیک بگیرید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. به مهر که رسیدید عاشق میشوید.
از این احساس نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید عاشقی کنید. آبان سرتان خلوت میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. این مسافرت را به
دوستان و اعضای خانواده انجام دهید و خاطرههای خوش آن را برای همیشه ماندگار کنید. یکی از اطرافیان در آذر امسال دچار بیماری مهلکی میشود.
از این فرد پرستاری کنید و هر کاری که از دستتان بر میآید را برای ایشان انجام دهید. به بهمن که رسیدید کارهای زیادی روی سرتان آوار میشود. این
کارها را به هر قیمتی که شده به پایان برسانید و توانمندیهای خود را به اطرافیان ثابت کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به

پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

بد اطرافیان را نخواهید و همیشه بهترین آرزوها را برای آشنایان داشته باشید. مشکلات مالی زیادی دارید و این وضعیت باعث شده تا تمرکزتان را از
دست بدهید. مراقب باشید دشمنی که در لباس دوست پنهانشده امروز سر شما کلاه نگذارد. این دشمن نقشه پلیدی در سر دارد و امروز میخواهد
روزگار شما را به سیاهی بکشاند. به مشکلی برخورد کردهاید و یکی از دوستان به شما قول داده که برای حل این مشکل به کمکتان میآید، اما روی
کمک این دوست حساب باز نکنید چرا که قادر به حل مشکل شما نیست و مجبور میشوید بهتنهایی آستین بالا بزنید و این مشکل را یکهوتنها حل
کنید. مدتی است که به خودتان نمیرسید و حوصله ندارید. اجازه ندهید این روحیه بر شما غلبه کند و به فردی بیمسئولیت تبدیل شوید. در عوض در
اولین فرصت دستی به سرورویتان بکشید و مسئولیتهای بیشتری را قبول کنید. محبتی که در دل دارید را به همسر یا عشق زندگیتان ثابت کنید و

روزی سرشار از لحظههای عاشقانه را پشت سر بگذارید.

فضولیهای بیشازحد و نابجا را کنار بگذارید. در غیر این صورت دوستان و آشنایان شما را ترد خواهند کرد و تنها و بیکس میشوید. عقد قرارداد
پرسودی را در پیش دارید، اما از انجام این معامله میترسید و نگران هستید که ضرر کنید. هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد و امروز بهترین زمان
برای معامله و عقد قرارداد است، از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و با قطعی کردن این معامله، سود سرشاری را روانه حسابهای بانکیتان کنید.
به دلیل کار پسندیدهای که در گذشته انجام دادهاید امروز مورد توجه دوستان و آشنایان قرار میگیرید. یکی از اطرافیان که احساس میکردید با شما
دشمنی دارد، از در دوستی وارد خواهد شد. پیشنهاد دوستی این فرد را قبول کنید تا رفاقتی ماندگار میان شما برقرار شود. توانایی چشمگیری در متقاعد
کردن اطرافیان دارید، امروز از این روحیه به نفع خود بهره بگیرید. احساس میکنید از همیشه بیشتر عاشق همسر یا عشق زندگیتان هستید و دنیا را به

رنگ عشق و محبت میبینید، این احساس را با عشق زندگیتان در میان بگذارید و امروز را به خاطرهای عاشقانه و ماندگار تبدیل کنید.

اهل منزل امروز حسابی هوایتان را دارند و کاری میکنند که به شما بد نگذرد. روز شلوغی را آغاز کردهاید و کارهای زیادی برای انجامدادن دارید، اما غم
به دل خود راه ندهید چرا که کارهای امروز به خوبی و خوشی انجام میشود و فرصتی پیدا میکنید تا در انتهای روز، قدری خستگی در کنید و استراحت
نمایید. بخت با شما یار است و بهرغم اینکه انتظارش را نداشتهاید، پولی به دستتان میرسد. اجازه ندهید کارهای عقبمانده فکر شما را مشغول کند و
از امروز به خودتان قول بدهید که کار امروز را به فردا موکول نکنید. به خاطر داشته باشید که با غرور و خودخواهی راه به جایی نخواهید برد. در کنار
انجام کارهای روزانه فرصتی پیدا میکنید تا کمی در خیابان قدم بزنید و به آینده فکر کنید. نهایت استفاده را از این فرصت ببرید و برای پیشرفت و

موفقیت بیشتر نقشه بکشید. همسر یا عشقزندگیتان امروز شما را مهمان عشقی ناب و فراموشنشدنی خواهد کرد.



اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبرو هستید شما را ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم برای مبارزه با مشکلات را بدست آورید. وضعیت مالی
خوبی دارید اما فراموش نکنید که دنیا فراز و فرودهای زیادی دارد و از امروز مبلغی را برای روزهای گرفتاری کنار بگذارید. ایده جدیدی برای افزایش
درآمد به ذهنتان رسیده است، مطمئن باشید که اجرای این ایده سودسرشاری را روانه حسابهای بانکی شما میکند. به خودتان قول دادهاید که امروز
فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه زمینه ناراحتی شما را فراهم
خواهد کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا لحظههای شادی را در کنار اعضای

خانواده سپری نمایید. روزی سرشار از عشق و محبت انتظار شما را میکشد.

خطری امروز سلامت وجود نازنین شما یا یکی از اطرافیان را تهدید میکند. در این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مواظب اطرافیان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید تا مویی از سر اهل منزل و دوستان شما کم نشود. روز حساسی را در پیش دارید و اگر مواظب نباشید حساب و کتاب دخل و
خرج از دستتان خارج میشود. برای تغییر مهمی که قصد انجام آن را دارید، نظر اعضای خانواده را جویا شوید. یکی از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم
هدیهای محبت خود را به شما ثابت میکند. به لحاظ مالی سودی در معاملهها تجربه خواهید کرد. از این تجربه درس بگیرید و زمینه افزایش درآمد
خود در آینده را فراهم کنید. استعداد و تواناییهای خود را دستکم نگیرید و در زمینه کاری که به آن علاقه دارید مهارتهای بیشتری کسب کنید. این
رویکرد در آینده شرایط بیشتری برای موفقیت و پیشرفت شما فراهم خواهد کرد. از فرصتی که برای استراحت در اختیارتان قرار گرفته، نهایت استفاده را
ببرید. در چند روز آینده حسابی گرفتار میشوید و به صلاح شماست که انرژی امروز را برای روزهای آتی ذخیره کنید. همسر یا عشق زندگیتان به شما

ثابت میکند از چیزی که فکر میکنید بیشتر شما را دوست دارد.

برای افزایش درآمد به فکر فراگیری مهارتهای جدیدی باشید. مواظب سلامتیتان باشید و کاری نکنید که سلامت وجود نازنینتان به خطر بیافتد. امروز
خرج سنگینی روی دستتان قرار میگیرد. به نفع شماست که بیشتر از همیشه حواستان به خرجهای زندگی باشد. اهمیتی به انجام کارهای منزل
نمیدهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل خانه را فراهم کردهاست، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام
کارهای منزل به اطرافیان ثابت کنید که انسان مسئولیتپذیری هستید. مشغلههای کاری زیادی دارید و از رسیدگی به اهل منزل غافل شدهاید. در اولین
فرصت، زمان بیشتری را به اعضای خانواده اختصاص دهید. معامله مهمی را در پیش دارید و به نفع شما است که قبل از هرگونه معاملهای، یکبار دیگر
شرایط این معامله را بررسی نمایید. عازم سفر هستید، اما احتمال زیادی وجود دارد که لوازم مورد نیاز سفر را فراموش کنید، در نتیجه قبل از اینکه بار
سفر ببندید، یکبار دیگر تمام لوازم موردنیاز را بررسی کنید و مواظب باشید که چیزی را از قلم نیاندازید. همسر یا عشق زندگیتان امروز هدیهای برای
شما گرفته و با تقدیم این هدیه قصد دارد تا حسابی شگفتزدهتان کند، این کار پسندیده عشق زندگیتان را به خاطر داشته باشید و در اولین فرصت

شما نیز با تقدیم هدیهای به ایشان ثابت کنید که بیشتر از همیشه دوستش دارید.

اهل انجام بهموقع کارها نیستید و این روحیه باعث شده تا سبک زندگی شما اطرافیان را ناراحت کند. پولی که مدتی است به کسی قرض دادهاید،
امروز به شما بازپس داده میشود. اهمیتی به نیازهای اعضای منزل نمیدهید و مدتی است که خبری از اعضای خانواده نمیگیرید، این وضعیت باعث
شده تا اهل منزل امروز بیشتر از همیشه به کمک شما نیاز داشته باشند، در چنین شرایطی کمک به اعضای خانواده را در اولویت کارهای خود قرار دهید
و از امروز به بعد بیشتر هوای اعضای خانواده را داشته باشید. روز خوبی را برای عاشقی آغاز کردهاید، اجازه ندهید این روز بدون عشق و محبت به پایان
برسد و برنامههای عاشقانهای برای عشق زندگیتان ترتیب دهید و به ایشان ثابت نمایید که از همیشه بیشتر دوستش دارید. امروز فرصتی پیدا میکنید
تا هنر و استعداد خود را ثابت نمایید. این فرصت را به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و یک سروگردن بالاتر از اطرافیان قرار بگیرید. برای انجام کار

مهمی که در پیش دارید با یکی از آشنایان که تجربه بیشتری نسبت به شما دارد مشورت کنید.

طاقت دیدن پیشرفت اطرافیان را ندارید. قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد حسود و منزوی تبدیل کند، آن را کنار بگذارید و هر کاری از دستتان بر
میآید را برای موفقیت اطرافیان انجام دهید. سرتان را به انجام کارهای پیشپاافتاده بند میکنید و کارهای مهم را به آینده موکول میکنید. ادامه این
رویکرد چیزی به غیر از تنبلی برای شما به دنبال ندارد. از امروز اهمیت ویژهای به انجام کارهای مهم بدهید و امروزوفرداکردن را کنار بگذارید.
سودسرشاری از منبع پولی که پیش از این سرمایهگذاری کردهاید روانه حساب بانکیتان میشود. توانایی چشمگیری در جلبنظر اطرافیان دارید، از این
توانایی بهترین استفاده را ببرید و مشکلاتی که امروز با آنها روبرو میشوید را به لطف این روحیه پشتسر بگذارید. همسر یا عشقزندگیتان امروز



توقعهای زیادی از شما دارد و این روحیه دلخوری شما را به دنبال خواهد داشت. برای انجام کارها دل نمیدهید و با سرسری انجامدادن کارها، خودتان
را به فرد بیمسئولیتی تبدیل کردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت آبرو و اعتبار شما را به خطر بیاندازد، کارها را با دل و جان انجام دهید و

مسئولیت بیشتری در انجام کارها داشته باشید.

امروز از پشتیبانی و حمایت اطرافیان برخوردار خواهید بود. این شرایط را به فال نیک بگیرید و کار دشواری که مدتهاست سد راه شما شده را به پایان
برسانید. یکی از دوستان قدیمی امروز از شما درخواست کمک مالی خواهد کرد. به صلاح شماست که جانب احتیاط را در کمک به ایشان نگه دارید، چرا
که احتمال زیادی وجود دارد در آینده با مشکل مالی روبرو شوید. فرد از خدا بیخبری میخواهد میان شما و همسر یا عشقزندگیتان فاصله بیندازد،
قبل از اینکه این فرد برنامههای خود را عملی کند، ایشان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید که هیچچیزی بین شما و عشقزندگیتان فاصله نخواهد
انداخت. اجازه ندهید تلاشهایی که در زندگی کشیدهاید بهراحتی از بین برود. یکی از اطرافیان رفتار ناخوشایندی انجام میدهد و زمینه ناراحتی شما را

فراهم میکند. در اولین فرصت دلخوری خود را با این فرد در میان بگذارید و از ایشان درخواست کنید که در آینده چنین رفتاری با شما نداشته باشد.

قبل از اینکه زیر بار نگرانیها کمر خم کنید، فکری به حال آرامشتان بردارید. ایده خلاقانهای که در سر دارید را اجرا کنید و درآمدتان را افزایش دهید.
یکی از اعضای خانواده به دستاورد مهمی در زندگی رسیده است و امروز به دلیل رسیدن به این دستاورد، از وی قدردانی میشود. در اولین فرصت این
موفقیت را به ایشان تبریک بگویید و به وی ثابت نمایید که این موفقیتها زمینه افتخار و سربلندی شما را فراهم کرده است. مدتها است که آرزوی
دیرینهای در دل دارید، امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و این آرزوی دیرینه تحقق پیدا میکند. فکرهای خلاقانهای در ذهن دارید، اما از
اجرای این ایدهها میترسید و نگران هستید که شکست بخورد. امروز زمان مناسبی است تا دلتان را به دریا بزنید و ایدههایی که مدت زیادی است در
سر دارید را اجرا کنید. مطمئن باشید انجام این ایدهها هیچ ضرری برای شما به دنبال نخواهد داشت. تغییری را در محلکار یا منزل باید انجام دهید،
این تغییر را به فال نیک بگیرید. مطمئن باشید اطرافیان از این تغییر استقبال میکنند و اتفاقهای فرخندهای برای شما به دنبال دارد. به اعضای خانواده
قول دادهاید که فرصتی از امروز را به بودن در کنار آنها اختصاص دهید، اما مشکلی برایتان پیش میآید و مجبور میشوید که حل این مشکل را به
بودن در کنار اعضای خانواده اولویت دهید. اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ میدهد. برای گذر از این اتفاق با فردی که سنگصبور شماست، صحبت

کنید و بار غصهها را زمین بگذارید. دلخوریهایی که میان شما و عشقزندگیتان وجود دارد را به باد فراموشی بسپارید.

دخالتهای بیجا در امور اطرافیان را کنار بگذارید و سرتان به کار خودتان باشد. اندوخته خود را در بازار املاک و مستغلات سرمایهگذاری کردهاید و
امروز خبر خوشی از این سرمایهگذاری به دستتان میرسد. از کمک به یکی از اعضای خانواده که نیازمند یاری شما است غافل نشوید. خبری فرخنده به
دستتان میرسد. این خبر زمینه شادی شما و اعضای خانواده را فراهم خواهد کرد. به لحاظ کاری پیشرفت و موفقیتی را شاهد خواهید بود. شادیهای
خود را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و فردی وجود دارد، در نتیجه تا جایی که میتوانید روزی بدون
حاشیه را در پیش بگیرید و به گونهای روز را به شب برسانید که کسی از شما دلخور نشود. اجازه ندهید وقت شما برای انجام کارهای پیش پا افتاده

تلف شود و روز را به گونهای به پایان برسانید که از تمامی لحظههای آن نهایت استفاده را برده باشید.

نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. با فرصت مناسبی برای افزایش درآمد و سود بیشتر روبرو خواهید شد. از این شرایط
نهایت استفاده را ببرید و داراییهای خود را دوچندان کنید. علاقهای که به فراگیری علم و دانش دارید را دستکم نگیرید و به لطف این روحیه، افقهای
جدیدی را در پیشروی خود قرار دهید. کار جدیدی به شما واگذار میشود و پیشرفت شما به انجام موفقیتآمیز این کار بستگی دارد، در نتیجه تلاش
بیشتری برای انجام این کار بهخرج دهید و کاری انجام دهید که مو لای درز آن نرود. اعضای خانواده مشکلات زیادی دارند اما امروز فرصتی برای
رسیدگی به مشکلات خانوادگی پیدا نمیکنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز کار ناشایستی انجام میدهد و آبروی شما را به خطر میاندازد. برای انجام

این کار به ایشان تذکر دهید و از وی درخواست کنید در آینده بیشتر مواظب رفتار خود باشد.


